
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

107 
228 

11 
26 

494 
742 

Cognome 

ROSSO NICOLO 
BEL-BILLOUD STEVE 
ZACCHETTI CESARE 
BELLI MARCO 
ENRIETTA GILBERTO 
NEGRILLO MELWIN 

Classe 

OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 

Tempo Migliore 

43.718 
44.361 
45.027 
45.109 
45.379 
45.800 

Diff 

0.643 
1.309 
1.391 
1.661 
2.082 

Moto 

Cross 
Cross 
Cross 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2020 10:34:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Pragelato 
Prove Cronometrate CAT.1 

Prove Cronometrate 3 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:25:20 

Pragelato 1,050 Km. 

09/02/2020 09:20 


