



## ICE TROPHY - Pragelato

## Ordinato in base al miglior giro

09/02/2020 09:20

Pragelato 1,050 Km. Prove Cronometrate CAT.1

Prove Cronometrate 3

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:25:20

Pos.	Num.	Cognome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Moto	D e
1	107	ROSSO NICOLO	OVER 250	43.718			
2	228	BEL-BILLOUD STEVE	OVER 250	44.361	0.643		
3	11	ZACCHETTI CESARE	OVER 250	45.027	1.309		
4	26	BELLI MARCO	UNDER 250	45.109	1.391	Cross	
5	494	ENRIETTA GILBERTO	UNDER 250	45.379	1.661	Cross	
6	742	NEGRILLO MELWIN	UNDER 250	45.800	2.082	Cross	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio





Direttore di gara: MORANDI Luigi